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COMUNICADO N.2 25/2023 - CRA-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP

Assunto: Classificagdo final - Edital N© 046/2023

A Comissdo Local do Processo Seletivo para ingresso de discentes nos cursos técnicos concomitantes ou
subsequentes, instituida pela portaria IFSP n2 3760 de 04 de agosto de 2023, COMUNICA a Classificagdo Final da
selegdo interna para suporte na aplicagdo das provas do processo seletivo para ingresso no segundo semestre de
2023 nos cursos técnicos concomitantes ou subsequentes em cumprimento ao Edital N2 046/2023:

Classificagao Final
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Inicio IFSP

21/03/2014
15/05/2014
29/12/2022
22/09/2014
19/09/2016
07/10/2020
15/09/2011
16/09/2013
14/09/2011
02/02/2012
17/07/2015
17/12/2015

Documento assinado eletronicamente por:
= Diego da Silva Ferreira, COORDENADOR(A) - FG1 - CRA-PEP, em 10/10/2023 12:53:50.

= Filippo Gustavo Guinossi de Almeida, TECNICO DE LABORATORIO AREA, em 10/10/2023 16:03:43.

Nome

Laise Alves Perin
Vinicius Santana Bezerra
Renan de Jesus Almeida
Paulo Roberto Rosa
Daiane Oliveira Lima da Silva
Roberta Caroline Vesu Alves
Luiz Américo Corréa
Vinicius Reginaldo Lima
Suélen Daianne de Oliveira Lemos
Charles de Souza Silva
Vanderlei Pedro de Macedo

Donizete Aparecido Buscatti Junior

Presidente Epitacio, 10 de outubro de 2023.
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Documento assinado digitalmente.

= Alexandre Ataide Carniato, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 10/10/2023 16:54:32.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 10/10/2023. Para comprovar sua autenticidade, faga a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e fornega os dados abaixo:

Codigo Verificador: 631447

Codigo de Autenticagdo: 07bf5e8a0f
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Tarde Fiscal de Sala
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Especializado
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